ALEGO
ANSPOLIK LEDSLAIWA DO MAD* DS 00114

A CASA t SUA

Goiin

Excelentissimo Senhor Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Gol s Em, je)i OZ Id3073

REQUERIMENTO N° 002/2023

A DIRETORIA PARLAMLN 1AR PARA

AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

PR

0 Deputado que este subscreve, com fulcro regimental e após manifestação

plenária, requer à Vossa Excelência o desarquivamento de projetos presentes nas

Comissões Pertinentes, a fim de seguir com andamento e aprovação, quais sejam:

- 2022010289

- 2022010460

2022010452

- 2021009477

2020001235

- 2019003281

Portanto, o presente requerimento mostra-se oportuno e vem de encontro

ao interesse público do Estado de Goiás. Diante da importância do mesmo, peço

anuência dos nobres pares.

SALA DAS SESSÕES, em de fevere o de 2023.

n Ribeiro
Deput Estadual — União Brasil (UB)

Palácio Maguito Vdela, Gab. 408 - Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes

CEP. 74.884-090. Goiánia, Goias E-mail: denutadoamaurinbeiroaomail.com - Fone: (62) 3221-3211